Hillarij anno regni sui nono cuidam peticioni eidem nuper

ut premittitur Regi in eodem Parliamento per Communitatem
predictam pro Balliuis et Burgensibus Burgi nostri de Dor-

chestre in Comitatu Dorsetie exhibite facte in hec verba Ordine

est et assentuz que per force del estatut [as in No. XII.] ....

de Dorchestre desuis dit. Nos autem tenorem irrotulamenti

responsionis predicte ad requisicionem Burgensium dicti Burgi

nostri de Dorchestre duximus exemplificandum per presentes.

In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo

sexto die Mardj Anno regni nostri quinto.

—

^MundES.

On the fold, " Examinatur per Ricardum Fryston et

Johannem Mapilton clericos."

The seal, suspended by a slip of parchment, has dis-

appeared.

Endorsed, " le Acte de Parliament p"^ poyses deynz xij

leuges de Dorchester." " Act del Parliament 9 Hen. 6ti."
" Ed : 6 : 5 yere."

XVI.

Inspeximus by Edward IV., of the Letters Patent of Richard
II. (No. VIII.), and Confirmation of the same.—26 March,

5 Edward IV. (1465). A. 11.

Edwardus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibernie Omnibus ad quos presentes littere peruenerint salutem.
Inspeximus litteras patentes domini R[icardi] nuper Regis
Anglie secundi factas in hec verba. Ricardus dei gracia Rex
Anglie [as in No. VIII.] .... In cuius rei testimonium has
litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmonasterium tercio decimo die Junij Anno regni nostri
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jcimo nono. Nos autem litteras predictas et omnia contenta

eisdem rata habentes et grata ea pro nobis et heredibus

astris quantum in nobis est acceptamus et approbamus et

mc Burgensibus nostris Burgi predicti et eorum heredibus et

Lccessoribus Burgensibus eiusdem Burgi ratificamus et con-

rmamus prout littere predicte racionabiliter testantur. In

lius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

este me ipso apud Westmonasteriimi vicesimo sexto die

arcij Anno Regni nostri quinto.

—

Bagot.

Pro quatuor marcis solutis in hanaperio.

On the fold, " Examinatur per Willielmum Bolton et

^Ulielmum Morland clericos."

Broad seal of green wax, nearly perfect, suspended by
.aited silk cords of white and red (containing strands of gold

iread)

.

Endorsed, " E. 4. Confirmac'on of the Fee Ferme."

Modern endorsement, " N. 3, 26th March, 5th Edward,
onfirmation of Grant of Fee Farm."

XVII.

Letters Patent of Richard III., granting a pardon to the

urgesses of Dorchester for offences perpetrated before 2isf day
f February, i Richard III.—20 Nov., 2 Richard III. (1484).

.. 13-

Ricardus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus

[ibernie Omnibus Balliuis et fidelibus suis ad quos presentes

ttere peruenerint salutem. Sciatis quod de gracia nostra

jeciali ac ex certa sciencia et mero motu nostro pardonaui-

lus remisimus et relaxauimus Burgensibus nostris de Dor-

lestre in Comitatu Dorcestrie seu quibuscumque aUis nomini-

iis censeantur omnimodas transgressiones forisfacturas penas

ebita mesprisiones contemptus et impeticiones per ipsos

urgenses ante vicesimum primum diem Februarij Anno regni

ostri primo contra fonnam statutorum de signis liberatis

annorum et capiciorum retencionibus factas siue perpetratas

hde punicio caderet in demandam debitum seu in finem et

idempcionem aut in alias penas pecuniarias seu imprisona-

lenta statutis predictis non obstantibus. Et insupbr ex

racia et sciencia et motu nostris predictis pardonauimus

;misimus et relaxauimus eisdem Burgensibus sectam pads
astre que ad nos versus ipsos pertinet pro omnimodis pro-

icionibus murdris raptibus mulierum rebellionibus insur-
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reccionibus feloniis conspiracionibus cambipartiis manutenen-

ciis confederacionibus riotis routis conuenticulis illicitis im-

braciarijs et aliis transgressionibus offensis negligenciis extor-

sionibus mesprisionibus ignoranciis contemptibus concelatnen-

tis forisfacturis et decepcionibus per ipsos Burgenses ante

dictum vicesimum primum diem Februarij qualitercumque

factis siue perpetratis, Aceciam vtlagarias si que in ipsos

Burgenses hiis occasionibus seu earum aliqua fuerint promul-

gate et firmam pacem nostram eis inde concedimus Ita tamen

quod stent recto in Curia nostra si quis versus eos loqui voluerit

de premissis vel aliquo premissorum. Et insupER pardonaui-

mus remisimus et relaxauimus eisdem Burgensibus catalla

felonum et fugitiuorum catalla vtlagatorum et felonum

de se deodanda thesaurum inuentum vasta et impeticiones

ac omnimodos articulos itineris et destrucciones et trans-

gressiones de viridi vel venacione vendiciones boscorum infra

forestas et extra et aliarum rerum quarumcumque ante eundem

vicesimum primum diem Februarij infra regnum nostrum

Anglie et Marchias Wallie emers' et euent' vnde punicio

caderet in demandam debitum seu in finem et redempcionem

aut in alias penas pecuniarias seu in forisfacturam bonorum
et catallorum aut imprisonamenta seu amerciamenta Com-
munitatum Villarum vel singularium personarum vel in

oneraciontmi liberi tenementi eorum qui nunquam transgressi

fuerunt vt heredum executorum vel terre tenendum Escae-

torum Vicecomitum Coronatorum et aliorum huiusmodi et

omne id quod ad nos versus ipsos Burgenses pertinet seu per-

tinere posset ex causis supradictis. Aceciam pardonauimus

remisimus et relaxauimus eisdem Burgensibus omnimodas
donaciones alienaciones et perquisiciones per ipsos de terris

et tenementis de nobis vel progenitoribus nostris quondam
Regibus Anglie aut aliis nuper de facto et non de iure Regibus

Anglie seu eorum aliquo in capite tentis, Ac omnimodas aliena-

ciones et perquisiciones ad manum mortuam factas et habitas

absque licencia regia necnon omnimodas intrusiones et in-

gressus in temporalia Archiepiscopatus Episcopatus Abbatie

Prioratus Collegij Hospitalis seu alterius domus pie religiose

seu ecclesiastice cuiuscumque in hereditatem suam in parte

vel in toto post mortem predecessorum suorum et antecessorum

suorum absque debita prosecucione liberacione seu restitucione

earundem extra manum Regiam ante eundem vicesimum
primum diem Februarij factas vna cum exitibus et proficuis

inde medio tempore perceptis. Aceciam pardonauimus re-
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misimus et relaxauimus eisdem Burgensibus omnimodas penas

ante dictum vicesimum primum diem Pebruarij forisfactas

coram nobis aut progenitoribus predictis aut aliis nuper vt

premittitur Regibus seu eorum aliquo seu consilio nostra

Cancellario Thesaurario seu aliquibus seu aliquo Judicum
nostrorum vel progenitorum predictorum seu aliquorum

nuper ut premittitur Regum vel eorum alicuius pro aliqua

causa ante dictum vicesimum primum diem Februarij nobis

vel progenitoribus predictis aut aliis nuper vt premittitur

Regibus seu eorum alicui forisfactas et ad opus nostrum

leuandas, Necnon omnimodas securitates pacis ante eundem
vicesimum primum diem Februarij similiter forisfactas necnon

omnimoda escapia et euasiones quorumcumque felonum et

clericorum conuictorum seu attinctorum ante eundem vice-

simum primum diem Februarij, Aceciam tercias et terciarum

tercias omnimodorum prisonariorum in guerra captormn nobis

vel progenitorbus predictis aut aliis nuper vt premittitur

Regibus seu eorum alicui dicto vicesimo primo die Februarij

qualitercumque debitas pertinentes sine spectantes per eosdem

Burgenses, Necnon omnimodas demandas transgressiones

offensas contemptus mesprisiones et impeticiones per ipsos

Burgenses ante eundem vicesimum primum diem Februarij

contra formam tam quorumcumque statutorum ordinacionum

et prouisionum factorum sine editorum de perquisicionibus

acceptacionibus leccionibus publicacionibus notificacionibus

et execucionibus quibuscumque quarumcumque litterarum

et buUarum apostolicarum et omnium aliorum statutorum

ordinacionum et prouisionum pretextu quorum aliqua secta

versus eosdem Burgenses per billam vel per breue de premunire

factam seu alio quocumque pro aliqua materia ante predictum

vicesimum primum diem Februarij facta fieri valeat quam

quorumcumque aliorum statutorum factas siue perpetratas

ante dictum vicesimum primum diem Februarij, statutis

ordinacionibus et prouisionibus illis non obstantibus. Aceciam

pardonauimus remisimus et relaxauimus eisdem Burgensibus

omnimoda fines adiudicatos amerciamenta exitus forisfactos

releuia scutagia ac omnimoda debita compota prestita arreragia

firmarum et compotorum nobis vel progenitoribus predictis

aut aliis nuper vt premittitur Regibus seu eorum alicui ante

festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi quarti

vicesimo secundo qualitercumque debita siue pertinencia,

Necnon omnimodas acciones execuciones impeticiones querelas

et demandas quas nos solus vel nos coniunctim cum aliis
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personis vel alia persona habemus seu habere poterimus

versus ipsos Burgenses pro aliquibus huiusmodi finibus amer-

ciamentis exitibus releuiis scutagiis debitis compotis prestitis

et arreragiis ante dictum festum Sancti Michaelis nobis vel

progenitoribus predictis aut aliis nuper vt premittitur Regibus

seu eorum alicui debitis Aceciam vtlagarias in ipsos Burgenses

promulgatas pro aliqua causarum supradictarum. Prouiso

semper quod presens pardonacio nostra se non extendat

ad aliquos magnos computantes nostros qui nunc sunt vel

qui nuper fuerunt videlicet ad Maiorem et Societatem stapule

Ville de Calesie aut Maiorem Constabularium et Societatem

stapule nostre predicte Thesaurarium Calesie et hospicij nostri

vel progenitorum nostrorum aut aliorum nuper vt premittitur

Regum seu eorum alicuius Vitellarios Calesie Camerarios

nostros Cestrie North Wallie et Suth WaUie Custodes garderobe

hospicij nostri vel progenitorum nostrorum aut aliorum nuper

vt premittitur Regum seu eorum alicuius aut Custodes siue

clericos magne gardrobe nostre vel progenitorum nostrorum

aut aliorum nuper vt premittitur Regum seu eorum alicuius

clericos siue Custodes hanaperij Cancellarie nostre qui nunc

sunt vel qui nuper fuerunt vel executores vel administratores